
UCHWAŁA NR ORN.0007.8.2016

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych przy ul. Produkcyjnej, Szosie do Świętajna, Zamostowej, na Os. Siejnik II, pomiędzy ul. Wiejską i Leśną 

oraz w rejonie cmentarza przy ul. Leśnej w Olecku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 15151)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr ORN.0007.77.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ul. Produkcyjnej, Szosie
do Świętajna, Zamostowej, na Os. Siejnik II, pomiędzy ul. Wiejską i Leśną oraz w rejonie cmentarza przy ul. Leśnej w Olecku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1045, 1890.

Id: 8CADA9AD-D78F-40B6-ACAD-86F56E801FC8. Podpisany Strona 1




